¢ TNFICON

ISO-K-Anschlisse von INFICON werden gemaf ISO 1609, DIN 28404
und Pneurop 6606 gefertigt. Unsere hochwertigen Anschliisse mit
groRem Durchmesser sind die Standardbauteile fir alle Vakuum- und
Hochvakuumleitungen. Die hochwertigen INFICON-Komponenten sind
fur Leckraten unter 1 x 10-9 mbar I/s ausgelegt und getestet.

LEISTUNGEN

= Preisglnstig
= Weltweite Logistik
= 2011/65/EU RoHS-konform

BESTELLINFORMATIONEN

O-Ring FPM75.5/VA75F 2 658.87x7,DN630I1SO
O-Ring FPM75.5/VA75F,3329.57x7,DN3201SO
O-Ring FPM75.5/\VA75F,2405.26x7,DN400ISO
O-Ring FPM75.5/VA75F,8506.86x7,DN500ISO
O-Ring, CR60, g107.32x5.33, 5 Stlick

O-Ring, CR60, 8158.1x5.33, 5 Stlick

O-Ring, CR60, 2208.92x5.33, 5 Stlick

O-Ring, CR60, 8253.37x5.33, 5 Stiick

O-Ring, CR60, 875.57x5.33, 5 Stlick

O-Ring, CR60, #88.25x5.33, 5 Stiick

O-Ring, FPM75, 9107.2x5.34, 5 Stiick

O-Ring, FPM75, 9158.1x5.34, 5 Stiick

O-Ring, FPM75, 2208.92x5.34, 5 Stlick

O-Ring CR / FPM
4" TNFICON

212-369
212-366
212-367
212-368
212-388
212-389
212-390
212-391
212-386
212-387
212-394
212-395
212-396



O-Ring, FPM75, 9253.4x5.34, 5 Stiick 212-397
O-Ring, FPM75, 975.57x5.34, 5 Stiick 212-392
O-Ring, FPM75, 88.25x5.34, 5 Stiick 212-393
TECHNISCHE DATEN
Typ
DN 63 ISO-K
MaR A 75.6
MaR B 5.3
Satz a: 5 pcs.
Dichtung: CR, FPM
DN 80 ISO-K
Abmessung A 88.3
MaR B 5.3
Satz a: 5 pcs.
Dichtung: CR, FPM
DN 100 ISO-K
Abmessung A 107.3
MaR B 5.3
Satz a: 5 pcs.
Dichtung: CR, FPM
DN 160 ISO-K
Abmessung A 158.1
MaR B 5.3
Satz a: 5 pcs.
Dichtung: CR, FPM
DN 200 ISO-K
Abmessung A 208.9
MaR B 5.3
Satz a: 5 pcs.
Dichtung: CR, FPM
DN 250 ISO-K
Abmessung A 253.4
MaR B 5.3
Satz a: 5 pcs.
O-Ring CR / FPM

4" TNFICON



TECHNISCHE DATEN

Typ
Dichtung:

DN 320 ISO-K
Abmessung A
Abmessung B
Dichtung:

DN 400 ISO-K
Abmessung A
Abmessung B
Dichtung:

DN 500 ISO-K
Abmessung A
Abmessung B
Dichtung:

DN 630 ISO-K
Abmessung A
Abmessung B

Dichtung:

O-Ring CR/ FPM

4" TNFICON

CR, FPM

329.6

CR, FPM

405.3

CR, FPM

506.9
7
CR, FPM

658.9
7
CR, FPM



ABMESSUNGEN
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